SỞ GDĐT NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS, THPT NGUYỄN VĂN LINH
Số:    /TB-NVL

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày 25 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển tạm thời Kỳ thi Tuyển sinh lớp 10 và thủ tục đăng ký nhập học của Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2023-2024

Căn cứ công văn số 853/SGDĐT-NVDH ngày 23/4/2023 của Sở GDĐT Ninh Thuận V/v hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh lớp 10 THPT, PT DTNT THPT và THPT chuyên năm học 2023-2024;
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-NVL-TS10 ngày 02/5/2023 về Kế hoạch công tác của Hội đồng Tuyển sinh 10 Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2023-2024; Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh thông báo Kết quả trúng tuyển tạm thời Kỳ thi Tuyển sinh lớp 10 và thủ tục đăng ký nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2023-2024 cụ thể như sau:
1. Kết quả trúng tuyển tạm thời

Có danh sách kèm theo.
2. Đăng ký thủ tục nhập học
a) Đối tượng:

Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023-2024.
b) Hồ sơ:
- Đơn đăng ký nhập học (lên trường làm);

- Phiếu khảo sát lựa chọn môn học (lên trường làm);
- Đơn cam kết học tập 3 năm THPT tại trường (lên trường làm);
* Đối với thí sinh trúng tuyển nguyện vọng 2 thì cần bổ sung thêm:

- Đơn đăng ký dự tuyển sinh 10;
- Giấy khai sinh;
- Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời.
c) Thời gian:
Từ ngày 25/7/2023 đến hết ngày 10/8/2023.
Buổi sáng:   07h30 đến 11h00;

Buổi chiều: 13h30 đến 16h30.
Lưu ý: Hết ngày 10/8/2023, nếu thí sinh không lên trường hoàn thành đăng ký thủ tục nhập học, Trường sẽ kết khóa danh sách học sinh nhập học và gửi danh sách học sinh không nộp hồ sơ nhập học về Sở GDĐT Ninh Thuận để báo cáo, xin ý kiến tuyển sinh bổ sung.
d) Phân công trực:
	STT
	Họ tên giáo viên
	Ngày trực
	Số điện thoại

	1
	Nguyễn Vũ Quốc Việt
	25/7/2023;
02/8/2023
	0917.717.969

	2
	Từ Trung Tiến
	26/7/2023;
03/8/2023
	0355.745.889

	3
	Ngư Ngọc Luân
	27/7/2023;
04/8/2023;
10/8/2023
	0963.660.716

	4
	Trần Thị Thầm
	28/7/2023;
07/8/2023
	0393.851.151

	5
	Nguyễn Minh Phương
	29/7/2023;
05/8/2023
	0383.686.176

	6
	Kiều Ngọc Thuận
	31/7/2023;
08/8/2023
	0974.470.713

	7
	Quảng Thành Vương Quốc
	01/8/2023;
09/8/2023
	0948.822.904

Trên đây là Thông báo kết quả trúng tuyển tạm thời Kỳ thi Tuyển sinh lớp 10 và thủ tục đăng ký nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2023-2024, đề nghị các thành viên Hội đồng Tuyển sinh 10 Trường THCS, THPT Nguyễn Văn Linh nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Lưu: VT.
	Phan Công Trịnh

(03 giấy tờ này rút từ trường THPT thí sinh thi nguyện vọng 1).